
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 800

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:23

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2016

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 13/2016 – PROCESSO Nº 148/2016
OBJETO: AQUISIÇÃO DE HIDROTERAPIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PACIENTES C.
DE O., CONFORME ORDEM JUDICIAL 10052767620148260269, O. J. B. B., CONFORME ORDEM
JUDICIAL Nº 10019951520148260269; C. H. J. DOS S. PROCESSO 10000742120158260269, S. A.
DE S. DOS S. PROCESSOS Nº 10066130320158260269, F. R. DA S. B. PROCESSO Nº
10002754220168260269 E O TRATAMENTO DE DRENAGEM LINFÁTICA COM CONTROLE DE
LINFEDEMIA DE MSD PARA A PACIENTE S. R. C. B., CONFORME ORDEM JUDICIAL Nº
10072972520148260269 - PELO PERIODO DE 06 MESES – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 13/2016 – PROCESSO Nº 148/2016
OBJETO: AQUISIÇÃO DE HIDROTERAPIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PACIENTES C.
DE O., CONFORME ORDEM JUDICIAL 10052767620148260269, O. J. B. B., CONFORME ORDEM
JUDICIAL Nº 10019951520148260269; C. H. J. DOS S. PROCESSO 10000742120158260269, S. A.
DE S. DOS S. PROCESSOS Nº 10066130320158260269, F. R. DA S. B. PROCESSO Nº
10002754220168260269 E O TRATAMENTO DE DRENAGEM LINFÁTICA COM CONTROLE DE
LINFEDEMIA DE MSD PARA A PACIENTE S. R. C. B., CONFORME ORDEM JUDICIAL Nº
10072972520148260269 - PELO PERIODO DE 06 MESES – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/800/modalidade-dispensa-de-licitacao-n-132016-processo-n-1482016-objeto-aquisicao-de-hidroterapia-para-atender-as-necessidades-dos-pacientes-c-de-o-conforme-ordem-judicial-10052767620148260269-o-j-b-b-conforme-ordem-judicial-n-10019951520148260269-c-h-j-dos-s-processo-1000/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2016 00:00:00revogação TP 13 2016 Baixar

07/11/2016 00:00:00TP 13 2016 - SEGUNDA ATA DE ABERTURA - SESSÃO D... Baixar

19/10/2016 00:00:00TP 13 2016 - EDITAL DE REABERTURA SESSÃO DIA 04... Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 13 2016 - 1ª ATA DE ABERTURA DIA 11.10.2016 ... Baixar

20/09/2016 00:00:00TP 13 2016 - PROJETOS Baixar

01/07/2016 00:00:00CONTRATO 119-2016 DISP 13-2016 REABILITE Baixar

27/06/2016 00:00:00empenho 5691 dispensa 13.2016 Baixar

27/06/2016 00:00:00empenho dispensa 13 Baixar

27/06/2016 00:00:00empenho dispensa 13 Baixar

27/06/2016 00:00:00empenho dispensa 13 Baixar

31/05/2016 09:00:0013 2016 - ATENDER ORDEM JUDICIAL HIDROTERAPIA S... Baixar

27/04/2016 00:00:00CONTRATO 66-2016 PP 13-2016 ROMULO MACHADO Baixar

14/03/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/03/2016 00:00:00Ata de Abertura Baixar

01/03/2016 00:00:00PP 13 2016 - ANEXO XIII LEGISLAÇÕES MUNICIIPAIS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc4f845347306e831a88d7e3218fddc2.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b54bf04df63af96c8492d7f9b88c4d8.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/043a32169a05e297d264f9df81fa0435.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9971cbec709fdc2d69f58128a4b9e769.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38dce59635b2c8278ef0f7a950f2fdd1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bd418994d88b698f666719f3f15106e.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d08b94283dbcf8687108cc0e55ea9a9c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59ed260bd01972bedc0dca66986e0174.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94ccdc7c2f4980e0fc18a63476ce6f06.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a6b907600d485e600fc2b223acd405a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31c2529cc79603fabce3b03d23ca47f3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8d799fc508bb6a44a4f805d96284039.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2ad3b4124d45c47c630d15923a8c4b2.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a41656282e2e4acd77e2db86a4069f6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/138cdc20949ad9580b688c225afd444e.pdf

